Kabelzuordnung und Farben

g

N

—
1 gelb — L (langsam)
rot - M (mittel)
v ) schwarz — Masse (B-)
orange — H (schnell)
1 3—6: Briicke
— schwarz/griin

Anschluss an Bedienteil
HK1—-900-005

38 1|ST |Klebeschild H25-000-077 "R 134a”
37 1|ST |Schild H25-000-031 "24 VOLT-DC”
36 2|ST |Mutter H21-000-001 M 4 /I1S04032/vz
35 2|ST |Federring H21-000—-121 B 4,1 /DIN 127 /verz
34 2|ST |Schraube H22-000-005 M 4x 12 /DIN 933/vz
33 2|ST |Unterlegscheibe H21-000-101 B 4,3 /ISO7090/verz
32 2|ST |Halter flir Widerstand |H11-001-563 —
31 1|ST |Widerstand H11-001-562 4 Ohm+8 Ohm /24 V
30 2|ST |Fdcherscheibe H21-000-167 B 51 /DIN6798/verz
29 2|ST |Mutter H21-000-002 M 5 /DIN 934 /vz
28 4|ST |Kreuzschraube 22529002 4,2x16 /DIN7981/ sw briin
Pos.3 wie folgt modifizieren: 27 4|ST |Schraube H21-000-580 3,9x13  /DIN7982/vz
vorhandenen Stecker abschneiden, 26 8|ST |Blechschr.m.Kreuzschl.|22530001 3,5x 9,5/DIN7982/ sw briin.
Massekabel auf gleiche Ldnge kiirzen, 25 2|ST |Flachrundblechschr.  [22550001 4,2x 13/ sw briin.
Isolierschlouch Pos.15 aufschieben, 24 2|ST |Schraube H23-000-125 |M 5x 16 /DIN7985/vz
Kabelenden abisolieren, -
Stecker Pos.13 anbringen. 23 2|ST |Federring H21-000-123 B 6,1 /DIN 127 /verz
22 2|ST |Scheibe H21-000-153 B 6,4 /DIN 9021 /ver
21 2|ST |Schraube H22-000—-217 M 6x 16 /DIN 933/vz
20 1|ST |Befestigungswinkel B56—-130-018 -
19 1|ST |Befestigungswinkel B56—-130—017 —
18 1/ST |Bedientableau HK1—-900-005 —
17 1|ST |Kabelbinder H14-000-223 185mm Ig
16 1/ST |Kabelclips H14-001-223 selbstklebend
1510,280|M |Isolierschlauch H11—-000—-702 80 mm @
14 4|ST |Flachsteckhllse H11-000—-663 6,3mm /1,0—2,5gm
13 1|ST |Kabelstrang BK1-000-125 24V Gebldse 3—stufig
12| 0.08|M |Isolierband H14—-000-415 (Kitt)
1 1|ST |PVC—Kappe HI99—-XXX-010 5/8"
10 1|ST |PVC—Kappe H99-XXX-012 7/8"
9 1|ST |O—Dichtring H12—000-716 3/4", NW10, R134a
8 1|ST |Expansionsventil H14-001-035 TEC—0 2 "D" / R134A
7 1|ST |Filterschaum B14—AK0O—-450 370x 310x 5mm
6 2|ST |Befestigungsring H14—-001-311 —
5] 0.18|M |Kork—Streifen H14-001-494 -
4 2|ST |Gebldserad H14—000-312 96mm rechts/links
3 1|ST |[Motor /2 Wellenenden|H11-001-213 24 Volt / 1 Geschw.
2 1|ST |Verd.—Batterie H30-013-084 0300L10RH25,4 /07RT12
1 1|ST |Verd.—Gehduse KL Il |B14—AA0-319 —
Pos|MengelEinh Benennung Artikel Nr. Abmessung/DIN
1 2 3 4 5 6
Nr|Anderungs—Mitteilungl Tag|Name Mass — Stab :M 1:5 TAG NAME
Gez.|01.02.07 | Kirchner
a3 |Pos. 1 wor H14-000-319 [I07|H. D& Allgemeintoleranz: ISO 2768—m Cepr.
a2 | Motor, Befestigung u. Flekirk getauscht [0211.07|A. Feige N
1lPos 27-29 u. 31 gednd |190307 Kirchner|0€SAMtgewicht: Norm
Durch Weiterentwicklung entstehende kanstruktive Diese Zeichnung verbleibt unser Eigentum. Vervielfittigung, | [KONVEKTA AG _Ac_.__.l% KLIMAANLAGEN D-34607 SCHWALMSTADT]| Artikel—Nr.
und technische Anderungen behalten wir uns vor | | Verwertung oder Mitteilung an dritte Personen hat zivi— und
Konstruktionszeichnung w:oi%1axmmmg:ﬂo,m.c,Amc,%oﬂmhmhmmwmmm.,uo@%z gegen Werkstoff: VERDAMPFER ww%\%m%@mw%mm@\_@
Originale diirfen ohne Anderungsantra KONVEKTA] Verdampfer kpl. S eiennungs=ir.
2 ont vertnert weroen. AkoNVEKTA VD 2080 /4/24V mit Heizung 78A239-1G7




Nr|Anderungs—Mitteilung 4@@?4@3)@ Nr|Anderungs—Mitteilung| TagName
el|Pos 27-29 u. 3 @mQDQA@8CLX?oj3@ﬁ®u Pos .1 war H14-000-319 |N120/|H.D ol

e?| Motor, Befg. u.Elektrik gednd. owjami>é Feige

gH22—000-005

H25—000—-125 «H21—000—-101
6, H21—001-563 @ H14—000—223
s H21—-000—-121
*H21—000—-001 /Mu

‘ H25—000-031

@ H25-000-077 H14-001-223 &
N 24220001 HK1—900—005 ~_

»H27-000-580 wxé\ooo\émw,

H22—000—21/—
H21-000-123
H21—-000—-153

fjé\ooo\mmw

<2

$ 22530001 H11—000—702

H21-000-167

o LH21-000-002 ﬂwiéﬁ\ooé\uéé mw

H30—-013

HI9—XXX-010

H14—001-035 99529002
H12-000—716

/Imm\eoo\méw

H14-001-494

&

B14—AKO—-45

H14—-000-415

B78—034024A239—1 KONVEKTA AG KUHL=& KLIMAANLAGEN D-34607 SCHWALMSTADT

Gez oﬁwmoa x.zﬁ%jm@ ERSATZTEILLISTE Zeichnungs—Nr.:
[ VD2080,/4/24V mit Heizung | [GA209-1G/ET

Gepr.




